
  
 
Z.SZ.P.021.36.2017/2018 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2017/2018 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO 

 W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM  
z dnia  5 marca 2018r.   

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych  
 

 
 
                       Na podstawie  art.8 ust.2  ustawy z dnia 4 marca 1994  o Zakładowym  Funduszu  

Świadczeń Socjalnych  - tekst jednolity- Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej z dnia 9 

listopada 2017r.- Dz. U. poz.2191  z 28 listopada 2017r. 

Zarządzam  co następuje : 

§ 1 
 

Ustala się Regulamin Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018r.        

 


